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Olej kosmetyczny Rycynowy 50 ml Etja

Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5908310446790

Producent Etja Etja, Tadeusz Glinka

Opis produktu
RĄCZNIK POSPOLITY (Ricinus communis )

Gatunek rośliny tropikalnej należący do rodziny wilczomleczowatych. Prawdopodobnie pochodzi z północno-wschodniej Afryki i
Bliskiego Wschodu. Rozpowszechniona jako roślina uprawna na całym świecie. Owoce przybierają kształt trójkomorowej

kolczastej torebki. W każdej komorze znajduję się nasiona z których uzyskuję się olej rycynowy.

OLEJ RYCYNOWY BIO /Ricinus Communis Seed Oil/

Tłoczny na zimno olej z nasion rącznika pospolitego (Rycyny). Olej rycynowy jest bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminy A, E
oraz kwas rycynolowy. Posiada zbawienne działanie na włosy, brwi, rzęsy i paznokcie. Odbudowuję strukturę włosa, zapobiega
ich wypadaniu, rozdwajaniu  oraz wysuszeniu. Przywraca im niezwykłą gęstość i naturalny blask. Okłady z oleju rycynowego są

najczęściej polecanym środkiem na łupież. Doskonały do każdego rodzaju skóry.

SPOSÓB UŻYCIA

stosować bezpośrednio na skórę. Warto rozcieńczać z innym olejem nośnikowym
kąpiel natłuszczająco-ochronna. Wlej do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody ok. 10 ml oleju.
dzięki błyszczącej strukturze w połączeniu z olejem z miąższu kokosa, stanowi dobry surowiec do produkcji balsamów
oraz pomadek do ust domowej roboty
włosy- wcieraj olej we włosy i skórę głowy po czym zmyj delikatnym szamponem. Zapobiega wypadaniu włosów,
wzmacniając ich strukturę. Doskonały w walce z łupieżem suchym.
dodatek w odżywkach do włosów tłustych
idealny do pielęgnacji rzęs i brwi

Olej Rycynowy BIO firmy Etja, jest wytwarzany z surowców ekologicznych i w 100% naturalny. Posiada certyfikat
BCS DE-ӦKO.

PRZECHOWYWANIE

Zawsze po użyciu zakręcaj buteleczkę i przechowuj w chłodnym i ciemnym miejscu. Zalecana przechowywanie w lodówce

POCHODZENIE

Państwa Azji

Produce
nt: Etja
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://daryzdrowia.pl/olej-kosmetyczny-rycynowy-50-ml-etja-p-797.html
http://www.tcpdf.org

